
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sośnicowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami), art. 249, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami), działając w oparciu o upoważnienie zawarte w § 
7 Uchwały Rady Miejskiej w Sośnicowicach Nr XXVIII/227/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2021 rok zarządzam : 

I. dokonanie zmian budżetu poprzez: 

1. Zwiększenie dochodów o kwotę 0,00 zł (vide Tabela nr 1) 

2. Zwiększenie wydatków o kwotę 0,00 zł (vide Tabela nr 2) 

II. W wyniku w/w zmian wielkość ogółem: 

- dochodów wynosi 65 997 930,00 zł 

- wydatków wynosi 71 305 122,82 zł 

III. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C2853E-8E32-4A55-86B4-96650F187FD8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 1     Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2021     5_2021
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

47 769 491,40razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 47 769 491,40

majątkowe

18 228 438,60razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 479 438,60 0,00 0,00 15 479 438,60

0,00 0,00 18 228 438,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 997 930,00

15 479 438,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 479 438,60

0,00 65 997 930,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C2853E-8E32-4A55-86B4-96650F187FD8. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2     Zmiany w planie wydatków na rok 2021     5_2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 674 900,00 661 900,00 561 900,00 0,00 561 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 013 000,00 8 013 000,00 4 620 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 000,00 -275 000,00 -275 000,00 0,00 -275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 674 900,00 386 900,00 286 900,00 0,00 286 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 288 000,00 8 288 000,00 4 620 750,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 8 533 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 013 000,00 8 013 000,00 4 620 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 000,00 -275 000,00 -275 000,00 0,00 -275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 533 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 288 000,00 8 288 000,00 4 620 750,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 000,00 -275 000,00 -275 000,00 0,00 -275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 392 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 392 250,00 3 392 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 667 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 667 250,00 3 667 250,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 12 377 794,40 4 402 300,00 4 402 300,00 182 000,00 4 220 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 975 494,40 7 975 494,40 5 831 535,80 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 377 794,40 4 392 300,00 4 392 300,00 182 000,00 4 210 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 985 494,40 7 985 494,40 5 831 535,80 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 930 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 930 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 305 122,82 50 068 853,00 34 786 381,00 19 816 734,00 14 969 647,00 2 067 250,00 13 055 222,00 0,00 0,00 160 000,00 21 236 269,82 21 236 269,82 13 047 867,06 0,00 0,00

zmniejszenie -285 000,00 -285 000,00 -285 000,00 0,00 -285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 305 122,82 49 783 853,00 34 501 381,00 19 816 734,00 14 684 647,00 2 067 250,00 13 055 222,00 0,00 0,00 160 000,00 21 521 269,82 21 521 269,82 13 047 867,06 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C2853E-8E32-4A55-86B4-96650F187FD8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Tabela nr 6     Plan zadań inwestycyjnych na 2021 r       5_2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 288 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 288 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 667 250,00

Kompleksowa budowa pompowni wody w Łanach Wielkich 275 000,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji  
Sośnicowice - kanalizacja sanitarna dla miejscowości Sośnicowice i  
Trachy wraz z oczyszczalnią ścieków w Trachach

2 954 250,00

Przejęcie prywatnych sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie  
Gminy Sośnicowice

150 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w rejonie ul. Gimnazjalnej  
w Sośnicowicach

33 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Kozłowie 255 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 121 000,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji  
Sośnicowice - kanalizacja sanitarna dla miejscowości Sośnicowice i  
Trachy wraz z oczyszczalnią ścieków w Trachach

2 121 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 499 750,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji  
Sośnicowice - kanalizacja sanitarna dla miejscowości Sośnicowice i  
Trachy wraz z oczyszczalnią ścieków w Trachach

2 499 750,00

600 Transport i łączność 2 990 198,42

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 575 198,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 029,16

Projekt peronu przystankowego na działce o numerze ewidencyjnym  
1166/1 i 1167/4 przy drodze nr 919 w Trachach 50 000,00

Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego  
poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie  
Sośnicowice- Etap II

53 029,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 236 084,63

Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego  
poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie  
Sośnicowice- Etap II

1 236 084,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 236 084,63

Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego  
poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie  
Sośnicowice- Etap II

1 236 084,63

60016 Drogi publiczne gminne 415 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00

Budowa drogi przy ul.Smolnickiej w Sośnicowicach wraz z kanalizacją  
deszczową i sanitarną 80 000,00

Budowa mostu w ciągu ul. Marcina w Kozłowie 70 000,00

Budowa mostu w ciągu ul. Zielonej w Sośnicowicach 50 000,00

Rozbiórka mostu (I) na ul. Leboszowskiej w Trachach i budowa przepustu 200 000,00

Zabudowa progu spowalniającego w ciągu ulicy Marcina w Kozłowie 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 475 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00

Budowa zewnętrznej i wewnętrznej instalacji gazowej wraz z montażem  
kotła gazowego w budynku użytkowanym przez SP ZOZ MGOZ w  
Sośnicowicach

100 000,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Gliwickiej 1 w Sośnicowicach 50 000,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Gliwickiej 25 w Sośnicowicach 50 000,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Gliwickiej 32 w Sośnicowicach 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C2853E-8E32-4A55-86B4-96650F187FD8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Termomodernizacja budynku przy ul. Powstańców 6A w Sośnicowicach 50 000,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Rynek 1 w Sośnicowicach 50 000,00

Wykonanie przyłączy do sieci gazowej budynków użyteczności publicznej  
zlokalizowanych w gminie Sośnicowice

25 000,00

Zakup gruntów 100 000,00

750 Administracja publiczna 442 077,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Doposażenie sprzętowe Rady Miejskiej 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 272 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 000,00

Adaptacja pomieszczeń mieszkalnych w Sośnicowicach przy ul. Rynek 18  
na pomieszczenia biurowe Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach

100 000,00

Adaptacja pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach na biuro  
podawcze 77 000,00

Wymiana instalacji centralnego ogrzewania oraz remont łazienki w  
budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Rynek 17 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Doposażenie sprzętowe UM 45 000,00

75095 Pozostała działalność 160 077,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 665,00

Budowa placu zabaw przy ul. Raciborskiej w Trachach 10 000,00

Budowa wiaty zadaszonej w Sierakowicach 4 115,00

Zakup i montaż wolnostojącego kontenera wraz z wybrukowaniem  
podłoża w rejonie OSP Bargłówka 22 550,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 526,00

Budowa wiaty zadaszonej w Sierakowicach 78 526,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 886,00

Budowa wiaty zadaszonej w Sierakowicach 44 886,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 744 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 744 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 744 000,00

Rozbudowa garażu OSP w Rachowicach 200 000,00

Termomodernizacja budynku OSP Bargłówka 544 000,00

801 Oświata i wychowanie 144 000,00

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa stołówki przy SP w Kozłowie 60 000,00

80104 Przedszkola 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Termomodernizacja budynku przedszkola w Bargłówce - projekt 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Zakup dywanu interaktywnego - P.Kozłów 16 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego - P.Sośnicowice 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 355 494,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 125 494,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 958,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C2853E-8E32-4A55-86B4-96650F187FD8. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Odnawialne źródla energii poprawą jakości środowiska naturalnego na  
terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice, Lyski,  
Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice,  
Tworóg

1 293 958,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 956 805,40

Odnawialne źródla energii poprawą jakości środowiska naturalnego na  
terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice, Lyski,  
Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice,  
Tworóg

4 956 805,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 730,40

Odnawialne źródla energii poprawą jakości środowiska naturalnego na  
terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice, Lyski,  
Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice,  
Tworóg

874 730,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Budowa oświetlenia chodnika pomiędzy ul. Kościuszki a ul. Szprynek w  
Sośnicowicach

20 000,00

Budowa oświetlenia ul. Łęgowskiej w Smolnicy 20 000,00

Budowa oświetlenia ul. Olchowej w Sośnicowicach 20 000,00

Budowa oświetlenia ul. Polnej w Łanach Wielkich 110 000,00

Budowa oświetlenia ul. Rachowickiej w Sierakowicach 20 000,00

Budowa oświetlenia ul. Zielonej i Dolnej w Sośnicowicach 20 000,00

Budowa oświetlenia ul.Gliwickiej w Sośnicowicach 20 000,00

926 Kultura fizyczna 14 000,00

92601 Obiekty sportowe 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup kosiarki samobieżnej 14 000,00

20 452 769,82Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C2853E-8E32-4A55-86B4-96650F187FD8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Cyfra rzymska I
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II Tiret 2 (2)

	Ustęp 2 Cyfra rzymska III


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

